El Plazo de ejecución del contrato será  cuatro (4) meses  contados a partir de la fecha del acta de inicio  

3.4 LUGAR DE EJECUCIÓN. 

El lugar de ejecución del contrato será en la sede central debe (Montería)  

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de catorce millones de pesos ($14.000.000) M/cte.  
Se cancelará en mensualidades vencidas cada una por valor de  TRES MILLONES QUINIENTOS MIL M/CTE  ($3.500.000) 
presentando los documentos requeridos para tal fin y anexando la  planilla de seguridad social. 

5. FUENTE DE LOS RECURSOS  

Los recursos provienen de la suscripción  Convenio de Cooperación interadministrativo No. 011 de 2026 

6. JUSTIFICACIONES DE LOS FACTORES DE SELECCIÓN